
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 31 14 13

3116
26:26

╳

11
23
30

1
12
24
31

3
15
25

6
17
27

9
18
28

10
21
29

Auszeit

12:15
18:21

Ende
18:24 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 17 18 9

33

0
11
23
31

3
15
24
33

5
16
26

7
18
28

9
21
29

10
22
30

Auszeit

21:20
22:23

S
A
T
Z

2

Start
18:27 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 17 18 9

25

╳

11
25

2
13

5
15

6
16

9
17

10
24 Auszeit

Ende
18:48 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
18 6 11 31 14 16

17

0
10

2
13

4
14

6
15

8
16

9
17 Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:51 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 31 14 13

25

╳

14
1
20

7
23

10
24

11
25

13
Auszeit

Ende
19:09 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
19 4 8 17 18 9

13

1
10

3
11

4
12

5
13

6 9 Auszeit

4:10
10:16

S
A
T
Z

4

Start
19:12 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 17 18 9

25

╳

11
25

1
15

2
17

4
21

5
22

7
24 Auszeit

24:20

Ende
19:34 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 31 14 13

20

0
9

1
11

2
13

5
16

6
17

8
20

Auszeit

8:10
9:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  Werdener TB vs. SV Bayer Wuppertal II B
Spiel 58 17.02.2024 17:50 Uhr

Städtische Toni-Turek Realschule
40474 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Werdener TB 11/14
4 Puzicha, Jan X
5 Heimeshoff, Torben X
6 Doppke, Harald X
8 Fries, Vadim

10 Marliani, Rainer
11 Doppke, Niklas X
13 Fischer, Malte X
14 Oeding, Benjamin X
16 Seeliger, Tim X
18 Langhof, Nico X
31 Grotstollen, Paul-Mar… X
A  Libero
5 Heimeshoff, Torben X
A  Offizielle
T Hardt, Marcus

C

B  SV Bayer Wu… 8/14

4 Radomski, Timon X
8 Schranner, Benjamin X
9 Barazzuol, Mattia X

14 Johannvordersielhors… X
16 Kropff, Adrian X
17 Ulherr, Justin X
18 Ide, Jonas X
19 Nickel, Lasse X

B  Libero

16 Kropff, Adrian X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Werdener TB SV Bayer Wu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 31 1 34 33 1 0 2
1 0 0 17 2 21 25 1 0 0
0 0 1 25 3 18 13 0 0 2
2 0 0 20 4 22 25 1 0 1

5
5 1 1 93 95 96 3 0 5
Start: 17:50 Ende: 19:34 Dauer: 1:44

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke, Andreas 1
2 Adam, Max 2

Schr. Fidancy, Cagatay
Assist. Rox, Chris

Dokument erstellt: 17.02.2024 19:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


