

Landesliga 3 Männer

Männer

(A) Werdener TB vs. SV Bayer Wuppertal II (B)

Spiel 58

17.02.2024 17:50 Uhr

Städtische Toni-Turek Realschule 40474 Düsseldorf



S Sta							R	Ende 18:24			B SV Bayer Wu S				S	S Start 18:27		B SV Bayer Wu		'u	R		Ende 18:48		(A) Werdener Ti			s			
Aufschlagfolge Startaufstellung	A	18	4	11	31	14	13		14	4	8	1V 17	v	VI	Punkte	A	14	4	8	1V 17	v	VI 9	Punkte	18	6	11	31	14		Punkte	
Auswechsel- spieler Spielstand	T	10	4	11	31	14	16		14	4	0	17	10	9	33	T	14	4	0	17	10	9	25	10	0	11	31	14	10	17	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z						26:2	26								Z															
1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1	X 1 11 1	2	3 15 25	6 17 27	9 18 28	10 21 29	Auszeit 12:15	0 11 23	3 15 24 33	5 16 26	7 18 28	9 21 29	10 22 30	Auszeit 21:20	2	X 11	2 13	5 15	6 16	9 17	10 24	Auszeit	0 10	2 13	4 14	6 15	8 16	9 ①	Auszeit	
4. 8.		23 2 30 3	Ď	25	21	20	29	18:21	31	33	20	20	29	30	22:23		2 5													16:19	
Start 18:51 A Werdener TB R Ende 19:09 B SV Bayer Wu S							S	S Start 19:12 B SV Bayer Wu					R	Ende 19:34 A Werdener TB S																	
Startaufstellung	A	18	4	11	31	14	13		19	4	8	17	v	VI	Punkte	A	14	4	8	17	v	VI	Punkte	18	4	11	31	14		Punkte	
Auswechsel- spieler Spielstand	T	10	4	11	31	14	13	25	19	4	0	11	10	9	13	T	14	4	0	11	10	9	25	10	4	11	31	14	13	20	
spieler Spielstand															-	_															
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 1 14 2	0	7 23	10 24	11 25	13	Auszeit	1 10	3 11	4 12	5 (3)	6	9	Auszeit 4:10 10:16	4	X 11 25	1 15	2 17	4 21	5 22	7 24	Auszeit 24:20	9	1 11	2 13	5 16	6 17	8 @	Auszeit 8:10 9:15	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	SATZ 5	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punk	4 F 5 F 6 C 8 F 10 N 11 C 13 F 14 C 16 S	Verder Puzicha Heimes Doppke Fries, \ Marlian Doppke Fischer Deding Beelige Lang	a, Jan shoff, T e, Hara /adim ni, Rair e, Nikla r, Malto n, Benj er, Tim	Forben ald ner as e amin		X 4 X 8 9 14 X 16 X 17 X 18	Rado © So Bara: Joha Kropt Ulher	zzuol, M nnvorder ff, Adrian rr. Justin	mon X Benjamin X attia X rsielhors X X
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse 31 Grotstollen, Paul-Mar X B Libero							ro												
V B H D A/B Satz	Spie	eistand															A W 2 1 1 0 0 0 2 0 5 1 Start:	G P 0 31 0 17 1 25 0 20 1 93 1 7:50	Satz	Daue 34 21 18 22	33 25 13 25 25 96 Dau	G W 1 0 1 0 0 0 1 0 3 0 er: 1:4	5 A (C) C C C C C C C C C	Libero Heimes Offiziel Hardt, I	shoff, ī				Kropi	ff, Adrian	X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Remke, Andreas		1					
2	Adam, Max		2					
			Schr	Fidancy Canatay				

Assist. Rox, Chris

Dokument erstellt: 17.02.2024 19:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de